

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

Registro de Preços Eletrônico 003/2018

ALEXON DE J F MAGALHAES-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.847.216/0001-00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Aparelho Dvd-Player de Mesa Reprodução de Dvd, Dvd-R/rw, Cd, Cd-R/rw, Mp3, Jpeg, Vcd e Svcd Multiregião - Bivolt, Con...	MONDIAL	68 UN	R\$ 182,00	R\$ 12.376,00
0007	Balança de Antropometrica Digital: Tensão Automática (110/220v); Plataforma Em Chapa de Aço Carbono 1020; Paine...	Balmak	1 UN	R\$ 1.777,94	R\$ 1.777,94
0008	Balança Digital: Display de Cristal Líquido Com Backlight; Bateria Interna Recarregável; Carregador de Bateria Automá...	RAMUZA	2 UN	R\$ 963,00	R\$ 1.926,00
0017	Câmera Digital - 21 Megapixels: Zoom Digital: 2.0x Zoom Óptico: 18x Tamanho da Tela: 3,0 Polegadas Aproximadamente. F...	Sony Dsc-w830	8 UN	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
0018	Caixa Amplificada Ativa (300 W), Com Sistema Bass-Reflex de 2 Vias, Woofer de 15", Corneta Com Driver de Titânio, Pot...	MULTILASER	18 UN	R\$ 1.101,00	R\$ 19.818,00
0020	Central de Ar Tipo Split (parede) de 24.000 Btu's. Versão: Frio; Capacidade Mínima: 24.000btus. Tensão: 220 V. Class...	COMFEE	47 UN	R\$ 3.296,87	R\$ 154.952,89
0021	Central de Ar Tipo Split (parede) de 22.000 Btu's. Versão: Frio; Capacidade Mínima: 22.000btus. Tensão: 220 V. Class...	AGRATTO	47 UN	R\$ 3.116,50	R\$ 146.475,50
0024	Central de Ar Tipo Split Hi Wall (parede) de 9.000 Btu's. Versão: Frio; Capacidade Mínima: 9.000btus. Tensão: 220 V - ...	ELETROLUX	55 UN	R\$ 1.450,00	R\$ 79.750,00
0027	Suporte Tripé Projetor: Plataforma Superior Em Aço Carbono Com 400,00 X 360,00mm, Acabamento: Preto, Altura Min: 0,80...	STUDIOS	13 UN	R\$ 290,00	R\$ 3.770,00
0046	Mesa de Som (08 Canais): 2-Bus Mixer, Duas Pré Amplificações Para Microfone e Modelo de Equalização	XENYX 802	4 UN	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
0056	Microcomputador Desktop. Configurações Mínimas: Microcomputador Com Processador Intel Core I7-3520m, Similar Ou Super...	EASY PC	7 UN	R\$ 2.992,00	R\$ 20.944,00
0057	Microcomputador Desktop. Configurações Mínimas: Microcomputador Com Processador Intel Core I7-3520m, Similar Ou Super...	EASY PC	7 UN	R\$ 3.500,00	R\$ 24.500,00
0058	Microfone :tipo: Dinâmico Resposta de Frequência: 70 Hz - 10 Khz. · Impedância: 600±15%?1 Khz). sensibilidade: - -5...	Microfone Dinâmico Shure Sv100	22 UN	R\$ 194,00	R\$ 4.268,00
0064	Roçadeira, Dados Técnicos: Capacidade do Tanque de Combustível (l): 0.58. Cilindrada (cm³): 35.2. Peso (kg) 7.7 Pote...	TERRA GR 430	21 UN	R\$ 1.299,00	R\$ 27.279,00
0067	Ventilador de Parede, 03 Velocidades, Oscilação, 90° Motor Turbo de Alta Potência, 110v, Dimensões:30 Cm.	VENTISOL	90 UN	R\$ 184,00	R\$ 16.560,00
0070	Tenda 3x3 Com Armação Em Aço Carbono	MOR	17 UN	R\$ 487,00	R\$ 8.279,00
0071	Televisor Colorido Tela de Led 32-36´ Wide, Led. - Resolução: Hd Ou Full Hd Mínima - 1920x1080p. - Formato da Tela: W...	PHILCO	28 UN	R\$ 1.550,00	R\$ 43.400,00
0079	Monitor Led Ou Lcd de 20 Polegadas	AOC	50 UN	R\$ 678,00	R\$ 33.900,00
0085	Hd Externo de 1 Td: Tensão: Bivolt Automático de Entrada Com Saída 115v, Potência Execida Com Alarme e Posterior Desligamento	WD	29 UN	R\$ 375,00	R\$ 10.875,00
				Total	R\$ 624.451,33

LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Pregoeiro(a)

JAIME DA SILVA BARBOSA
Autoridade Competente (Ordenador)

ALEXON DE J F MAGALHAES-ME - 14.847.216/0001-00
Fornecedor